
Annexe au Document d'information clés de ASN Duurzaam Small & Midcapfonds 

Les informations sur les performances passées de ASN Duurzaam Small & Midcapfonds 

Les résultats sont basés sur la valeur nette d’inventaire du Fonds en euros et incluent le réinvestissement des dividendes. Le Fonds a vu le jour le 9 Mai 2006. Les résultats 

de 2012 à 2021 ont été obtenus dans des conditions différentes, avec notamment une politique d’investissement différente. 

Les performances passées ne constituent pas un indicateur fiable des performances futures. Les marchés pourraient évoluer très différemment à l’avenir. 

Elles peuvent toutefois vous aider à évaluer comment le Fonds a été géré dans le passé. 

Les performances sont affichées après déduction des frais courants, à l’exclusion de tous frais d’entrée et de sortie. 

Ce diagramme affiche la performance du Fonds en pourcentage de perte ou de gain par an au cours des 10 dernières années par rapport à sa valeur de 

référence. 

Il peut vous aider à évaluer comment le Fonds a été géré dans le passé et le comparer à sa valeur de référence. 
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Les informations les calculs mensuels de scénarios de ASN Duurzaam Small & Midcapfonds 

Les chiffres indiqués comprennent tous les coûts du Fonds lui-même, mais pas nécessairement tous les frais dus à votre conseiller ou distributeur. Ces chiffres ne tiennent pas 

compte de votre situation fiscale personnelle, qui peut également influer sur les montants que vous recevrez. Ce que vous obtiendrez de ce Fonds dépend des performances 

futures du marché. L’évolution future du marché est aléatoire et ne peut être prédite avec précision. 

Les scénarios défavorable, intermédiaire et favorable présentés représentent des exemples utilisant les meilleure et pire performances, ainsi que la performance moyenne du 

Fonds au cours des 1 et 5 dernières années. Les marchés pourraient évoluer très différemment à l’avenir. 

Le scénario de tensions montre ce que vous pourriez obtenir dans des situations de marché extrêmes. 

Votre perte maximale peut être l’ensemble de votre investissement. 



Date Exemple 

d’investisse

ment

Si vous 

sortez après

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Favorable scénarioStress scénario

Rendement 

annuel 

moyen

Intermédiaire scénarioDéfavorable scénario

€ 7.337 € 10.527  5,27% € 13.725  37,25%1 an

€ 3.949  22,56%€ 27.650€ 12.844
     

5 ans

€ 3.060

€ 2.065

-26,63%

-16,96%

-69,40%

-27,06%
     

 5,13%

31-3-2024  10.000

€ 7.219 € 10.606  6,06% € 13.725  37,25%1 an

€ 3.660  22,56%€ 27.650€ 13.351
     

5 ans

€ 3.060

€ 2.067

-27,81%

-18,21%

-69,40%

-27,04%
     

 5,95%

29-2-2024  10.000

€ 7.231 € 10.606  6,06% € 13.725  37,25%1 an

€ 3.712  22,56%€ 27.650€ 13.351
     

5 ans

€ 3.059

€ 2.065

-27,69%

-17,98%

-69,41%

-27,06%
     

 5,95%

31-1-2024  10.000

€ 7.266 € 10.605  6,05% € 13.725  37,25%1 an

€ 3.824  22,56%€ 27.650€ 13.346
     

5 ans

€ 3.059

€ 2.065

-27,34%

-17,49%

-69,41%

-27,06%
     

 5,94%

31-12-2023  10.000

€ 6.975 € 10.546  5,46% € 13.760  37,60%1 an

€ 3.124  22,83%€ 27.961€ 12.944
     

5 ans

€ 3.060

€ 2.065

-30,25%

-20,76%

-69,40%

-27,06%
     

 5,30%

30-11-2023  10.000

€ 6.630 € 10.546  5,46% € 13.760  37,60%1 an

€ 2.421  22,83%€ 27.961€ 12.944
     

5 ans

€ 3.059

€ 2.065

-33,70%

-24,70%

-69,41%

-27,06%
     

 5,30%

31-10-2023  10.000

€ 6.802 € 10.572  5,72% € 13.760  37,60%1 an

€ 2.762  22,83%€ 27.961€ 13.075
     

5 ans

€ 3.060

€ 2.067

-31,98%

-22,69%

-69,40%

-27,04%
     

 5,51%

30-9-2023  10.000

€ 6.931 € 10.618  6,18% € 13.760  37,60%1 an

€ 3.052  22,83%€ 27.961€ 13.430
     

5 ans

€ 3.059

€ 2.065

-30,69%

-21,13%

-69,41%

-27,06%
     

 6,08%

31-8-2023  10.000

€ 6.982 € 10.618  6,18% € 13.760  37,60%1 an

€ 3.196  22,83%€ 27.961€ 13.430
     

5 ans

€ 3.058

€ 2.065

-30,18%

-20,40%

-69,42%

-27,06%
     

 6,08%

31-7-2023  10.000

€ 6.877 € 10.677  6,77% € 13.760  37,60%1 an

€ 2.983  22,83%€ 27.961€ 13.804
     

5 ans

€ 3.058

€ 2.067

-31,23%

-21,49%

-69,42%

-27,04%
     

 6,66%

30-6-2023  10.000

€ 6.875 € 10.680  6,80% € 13.760  37,60%1 an

€ 3.005  22,83%€ 27.961€ 13.820
     

5 ans

€ 3.058

€ 2.065

-31,25%

-21,37%

-69,42%

-27,06%
     

 6,68%

31-5-2023  10.000

€ 6.929 € 10.684  6,84% € 13.760  37,60%1 an

€ 3.166  22,83%€ 27.961€ 13.850
     

5 ans

€ 3.057

€ 2.065

-30,71%

-20,55%

-69,43%

-27,06%
     

 6,73%

30-4-2023  10.000

€ 6.775 € 10.655  6,55% € 13.760  37,60%1 an

€ 2.850  22,83%€ 27.961€ 13.626
     

5 ans

€ 3.057

€ 2.069

-32,25%

-22,20%

-69,43%

-27,03%
     

 6,38%

31-3-2023  10.000



Date Exemple 

d’investisse

ment

Si vous 

sortez après

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Ce que vous 

pourriez 

obtenir après 

déduction 

Rendement 

annuel 

moyen

Favorable scénarioStress scénario

Rendement 

annuel 

moyen

Intermédiaire scénarioDéfavorable scénario

€ 6.742 € 10.677  6,77% € 13.760  37,60%1 an

€ 2.788  22,83%€ 27.961€ 13.764
     

5 ans

€ 3.056

€ 2.064

-32,58%

-22,54%

-69,44%

-27,06%
     

 6,60%

28-2-2023  10.000

€ 6.645 € 10.714  7,14% € 13.467  34,67%1 an

€ 2.620  21,91%€ 26.933€ 14.048
     

5 ans

€ 3.058

€ 2.065

-33,55%

-23,50%

-69,42%

-27,06%
     

 7,03%

31-1-2023  10.000

€ 6.232 € 10.728  7,28% € 13.560  35,60%1 an

€ 1.916  22,77%€ 27.888€ 14.135
     

5 ans

€ 3.058

€ 1.916

-37,68%

-28,14%

-69,42%

-28,14%
     

 7,17%

31-12-2022  10.000


